
- projekt - 

Uchwala Nr 

f31URO 
f<ec1~, r .. 'ic.::·ta ZACANIA 

\.'7trn~ŁO 1ln •E····· ···~·····~··········= 
f •:-:'.-.,s :_/' Jl~ '"'- r ···············Ą ····-~-- • ___ 

/2025 
Rady Miasta Żagań 

z dnia marca 2025 r. 

zmieniająca uchwalę budżetową na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ust. I, art. 212 ust. I pkt I, 2, 3, 4 i 8, art. 214 pkt I, art. 215, 

art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z pćźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

I. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie z 
załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§2 

1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim 
w 2025 roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żaga11 o statusie miejskim zatytułowany 
"Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§3 

1. § 7 uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 
Rady Miasta Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 25.712.568,09 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytu bankowego, 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
4) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych". 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 

"Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 



§4 

I.§ 5 pkt I uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 
Rady Miasta Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 740.000,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w 
kwocie 892.192,24 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, a także wydatki w kwocie 40.000,00 zł na realizację zadań określonych 
w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii". 

2. § 5 pkt 8 uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 
Rady Miasta Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 19.205.994, 15 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie 
20.485.287, 16 zł". 

3. § 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 
Rady Miasta Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 137.351,04 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 137.351,04 zł na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa". 

§5 

W wyniku zmian, o których mowa w§ 1-4 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

2) wydatki w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

163 476 606,67 zł 

134 04 7 788,30 zł 
29 428 818,37 zł 

189 189 174,76 zł 

144 062 218,14 zł 
45 126 956,62 zł 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

RADCA PRAWNY 
"D1tt'n J""-Po~T~ 

Gabriela Dittrreh-'Popławskc 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Dochody Budżetu Gminy 

/2025 Rady Miasta Żagań z dnia marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 2464 394,40 39474,00 2 503 868,40 

60016 Drogi publiczne gminne 1 917 555,40 38 104,00 1 955 659,40 

0620 Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 205 000,00 38 000,00 243 000,00 ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
Urząd Miasta Żagań 205 000,00 38 000,00 243 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 104,00 104,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 104,00 104,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 370,00 1 370,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 370,00 1 370,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 1 370,00 1 370,00 
700 Gospodilrka mieszkaniowa 3890 000,00 346,00 3 890 346,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00 346,00 800 346,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 346,00 346,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 346,00 346,00 
. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 103 774 042,63 28 000,00 103 802 042,63 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 13 132 286,00 28 000,00 13 160 286,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 493 127,00 28 000,00 12 521 127,00 
Urząd Miasta Żagań 12 493 127,00 28 000,00 12521127,00 

758 Różne rozliczenia 370 133,00 318 931,00 689 064,00 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 0,00 318931,00 318 931 ;00 terytorialnego 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 318 931,00 318931,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 318 931,00 318931,00 
801 Oświata i wychowanie 5 854 166,00 693 617,00 6 547 783,00 

80104 Przedszkola 3 163 800,00 693 617,00 3 857 417,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 86 017,00 86017,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 86 017,00 86 017,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 2 146 200,00 607 600,00 2 753 800,00 
inwestycyjnych 

BeSTia Strona 1 z 2 



Urząd Miasta Żagań 2 146 200,00 607 600,00 2 753 800,00 

852 Pomoc społeczna 2 819 986,22 632,00 - 2 820 618,22 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 632,00 632,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 632,00 632,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 632,00 632,00 

855 Rodzina ". - 11 961 208,40 351 524,00 
. 

12 312 732,40 
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 111,00 7 111,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 036,00 2 036,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 2 036,00 2 036,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 075,00 5 075,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 5 075,00 5 075,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 11417104,34 44 420,00 11 461 524,34 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 773,00 3 773,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 3 773,00 3 773,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40 647,00 40 647,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 40 647,00 40 647,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 284 576,00 299 993,00 584 569,00 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
0,00 299 993,00 299 993,00 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
Urząd Miasta Żagań 0,00 299 993,00 299 993,00 

Razem: j 162 044 082,671 1 432 524.oo I 163 476 606,67] 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2025 Rady Miasta Żagań z dnia marca 2025 r. 

Wydatki Budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 3 835 420,00 12 500,00 3 847 920,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 152 800,00 12 500,00 165 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 12 500,00 162 500,00 
Urząd Miasta Żagań 150 000,00 12 500,00 162 500,00 

750 Administracja publiczna 17109 253,05 9 286,00 17 118 539,05 
75095 Pozostała działalność 1 598 331,00 9 286,00 1607617,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 9 286,00 34 286,00 
Urząd Miasta Żagań 25 000,00 9 286,00 34 286,00 

801 Oświata i wychowanie 70 699 752,00 1407600,00 72 107 352,00 
80104 Przedszkola 17 877 651,00 1407600,00 19 285 251,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 538,00 800 000,00 2 195 538,00 
Urząd Miasta Żagań 1 395 538,00 800 000,00 2 195 538,00 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 146 200,00 607 600,00 2 753 800,00 
na realizację zadań inwestycyjnych 
Urząd Miasta Żagań 2 146 200,00 607 600,00 2 753 800,00 

851 Ochrona zdrowia 834 600,00 192192,24 1026792,24 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 780 000,00 192 192,24 972 192,24 

4300 Zakup usług pozostałych 341 420,00 192 192,24 533 612,24 
Urząd Miasta Żagań 171 907,00 192 192,24 364 099,24 

855 Rodzina 14 924 681,40 
. 

299 993,00 15 224 67 4,40 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 552 132,00 299 993,00 1 852 125,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 993,00 299 993,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 299 993,00 299 993,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 552 019,89 477,00 20 552 496,89 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79 914,00 477,00 80 391,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 503,00 477,00 55 980,00 
Urząd Miasta Żagań 55 503,00 477,00 55 980,00 

Razem: j 187 267 126,52 j 1 922 048,24 j 189189 174,76] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr /2025 

Rady Miasta Żagań 

z dnia marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA 
Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2025 ROKU 

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY: 
A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Kwota dotacji ( w złotych) 
Klasyfikacja 

Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 
dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 1 379 500,00 - - 

2 żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 - 3 583 160,00 - 

3 żagański Pałac Kultury 921 92109 2800 - - 500 000,00 

4 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 - 1 508 400,00 - 

5 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 - 458 000,00 - 

RAZEM X X X 1379500,00 5 549 560,00 500 000,00 



B. DOTACJE dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych : 
Kwota dotacji ( w złotych) 

Klasyfikacja 
Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Niepubliczne Przedszkola w Zaganiu 801 80104 2340 - - 6 028,55 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 - 3 600 000,00 - 

3 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 - 2 850 000,00 - 

4 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 851 85154 2360 - - 200 000,00 

5 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 851 85195 2360 - - 14 600,00 

6 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 852 85228 2360 - - 480 000,00 

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 - 230 000,00 - 

8 Niepubliczne Żłobki w Żaganiu 855 85516 2830 - - 220 000,00 

9 Właściciele domków jednorodzinnych, 
Właściciele lokali mieszkalnych, 
Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 - - 50 000,00 

10 Właściciele lokali mieszkalnych w budynkach 900 90005 6230 - - 650 446,66 
wielorodzinnych 

11 Najemcy lokali komunalnych, 
Wspólnoty mieszkaniowe obejmujące 
od 3 do 7 lokali mieszkalnych 900 90005 6230 - - 4 370 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 

12 Rodzinne Ogrody Działkowe 900 90095 6230 - - 5 600,00 

13 Jednostki niezaliczone do sektora 
finansów publicznych 921 92120 2720 - - 60 000,00 

14 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 926 92605 2360 - - 710 000,00 

RAZEM X X X - 6 680 000,00 6 766 675,21 

OGÓŁEM (A+ B) X X X 1 379 500,00 12 229 560,00 7 266 675,21 

11. DOTACJE NA POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

Kwota dotacji ( w złotych) 
Klasyfikacja 

Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 
dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Powiat Żagański 750 75020 2710 - - 40 464,00 

RAZEM X X X - - 40 464,00 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr /2025 

Rady Miasta Żagań 

z dnia marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 20 000,00 
kar za korzystanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

Razem: 20 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 477,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 677,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 677,00 

Razem: 20 477,00 



Załącznik nr 5 

do uchwały nr /2025 

Rady Miasta Żagań 

z dnia marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 26 282 568,09 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 2 443 918,38 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 

2 art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 906 249 706,82 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 950 7 588 942,89 6 ustawy 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 952 4 ooo 000,00 rynku krajowym 

5 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 12 ooo 000,00 

Rozchody ogółem: 570 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 570 000,00 kredytów 

w złotych 



Żagań, dnia: 14.03.2025 r. 

Wyjaśnienia 
do projektu uchwały Rady Miasta Żagań zmieniającej uchwałę budżetową 

na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

I. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW: 

38.000,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0620 
Zwiększa się dochody z opłat za zajęcie pasa drogowego. 

104,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

1.370,00 zł - dział 600 rozdz. 60020 § 0950 
Jest to odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za uszkodzenie wiat 
przystankowych: przy ul. Rynek i ul. Ks. żaganny. 

346,00 zł - dział 700 rozdz. 70007 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

28.000,00 zł - dział 756 rozdz. 75615 § 031 O 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od nieruchomości. 

318.931,00 zł - dział 758 rozdz. 75835 § 2750 
Są to środki z budżetu państwa na uzupełnienie dochodów gminy. 

86.017 ,00 zł - dział 801 rozdz. 80104 § 0940 
Wprowadza się do budżetu dochody z tytułu zwrotu przez wykonawcę opłat za 
zużycie energii elektrycznej w trakcie budowy budynku przedszkola przy ul. 
Żarskiej. 

607.600,00 zł- dział 801 rozdz. 80104 § 6370 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład na dofinansowanie zadania p.n. ,,Termomodernizacja 
obiektów przedszkoli miejskich w Żaganiu". 

632,00 zł - dział 852 rozdz. 85215 § 0940 
Zwiększa się plan dochodów budżetu ze zwrotu dodatku mieszkaniowego. 

7.111,00 zł - dział 855 rozdz. 85501 
Zwiększa się plan dochodów z odsetek oraz rozliczeń z lat ubiegłych związa - 
nych z realizacją przez gminę zadań zleconych z zakresu administracji rządo 
wej. 
Z tego: 
§ 0920 - 2.036,00 zł 
§ 0940 - 5.075,00 zł. 

44.420,00 zł - dział 855 rozdz. 85502 
Zwiększa się plan dochodów ze zwrotów kosztów upomnień oraz odsetek za 
zwłokę, związanych z realizacją przez gminę zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 
Z tego: 
§ 0920 - 3. 773,00 zł 
§ 0940 - 40.647,00 zł. 

299.993,00 zł - dział 855 rozdz. 85516 § 6350 



Są to środki z Funduszu Pracy na przebudowę i doposażenie placu 
zabaw, zlokalizowanego przy Żłobku Miejskim nr 1 w Żaganiu, w ramach 
Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw" 2025. 

1.432.524,00 zł 

II. ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW: 

12.500,00 zł - dział 71 O rozdz. 71004 § 4300 
Wymienioną kwotę przeznacza się na opracowanie zmiany Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego terenu pomiędzy ulicą Bolesła - 
wiecką i żarską w Żaganiu 

9.286,00 zł - dział 750 rozdz. 75095 § 4300 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy, z przeznaczeniem na aktualizację 
dokumentu strategicznego dla żarska-Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

1.407.600,00 zł- dział 801 rozdz. 80104 
Zwiększa się plan wydatków na realizację zadania p.n. ,,Termomodernizacja 
obiektów przedszkoli miejskich w Żaganiu". 
Z tego: 
§ 6050 - 800.000,00 zł 
§ 6370 - 607 .600,00 zł. 

192.192,24 zł - dział 851 rozdz. 85154 § 4300 
Zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu profilaktyki i przeciwdziała - 
nia alkoholizmowi. Wydatki te uszczegółowione są w projekcie uchwały zmie - 
niającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Żagań 
o statusie miejskim na 2025 r. 

299.993,00 zł- dział 855 rozdz. 85516 § 6050 
Wymienioną kwotę przeznacza się na przebudowę i doposażenie placu 
zabaw, zlokalizowanego przy Żłobku Miejskim nr 1 w Żaganiu, w ramach 
programu „Aktywne Place Zabaw" 2025. 

477,00 zł- dział 900 rozdz. 90026 § 4300 
Kwotę tę przeznacza się na likwidację nielegalnych wysypisk śmieci na terenie 
miasta. 

1.922.048,24 zł 

Ili. POZOSTAŁE ZMIANY: 

1) Zwiększa się przychody o kwotę 489.524,24. Z tego: 
§ 905 + 764.625,37 zł 
§ 950 - 275.101,13 zł. 

Proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

BU 

~ KAf-.- w ~f-t1 I AST A 

mgr q f p ;ńska 
2 


